
MINISTERSTWOFUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ ul.Wspólna 2/4, 00-926Warszawa

Raport o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego

Stan w dniu 01.01.2025 r.
Termin przekazania: do 31.03.2025 r.

Numer identykacyjny REGON: 71162056000000 Nazwa i adres podmiotu publicznego:

Starostwo Powiatowew Siedlcach

Obowiązek przekazania danych wynika z art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej
(Dz. U. 2023 r. poz. 773) oraz z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2022 poz. 2240, z późn. zm.).

Dane kontaktowe

E-mail sekretariatu podmiotu starostwo@powiatsiedlecki.pl

E-mail kontaktowy osoby, która wypełniła ormularz akaliszuk@powiatsiedlecki.pl

Teleon kontaktowy 256447216

Data 27-03-2025

Miejscowość Siedlce (miasto)

Lokalizacja siedziby podmiotu

Województwo mazowieckie

Powiat Siedlce

Gmina Siedlce (gminamiejska)

Dział 1. Dostępność architektoniczna

Liczba budynków, w których podmiot prowadzi podstawową działalność i/lub obsługę interesantów 2

1.Wolne od barier przestrzenie komunikacyjne w budynkach

a. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia wolne od barier wszystkie przestrzenie komunikacyjne 2

b. Liczba budynków, w których podmiot częściowo zapewnia wolne od barier przestrzenie komunikacyjne 0

c. Liczba budynków, w których podmiot nie zapewnia wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni
komunikacyjnych 0

2. Dostęp dowszystkich pomieszczeńwbudynkach (z wyłączeniem pomieszczeń technicznych)

a. Liczba budynków, w których podmiot umożliwia dostęp dowszystkich pomieszczeń 2

b. Liczba budynków, w których podmiot nie umożliwia dostępu dowszystkich pomieszczeń 0

c. Rodzaje rozwiązań, które podmiot zastosował, aby umożliwić dostęp dowszystkich pomieszczeńwbudynkach

Rozwiązania architektoniczne (nie) Środki techniczne (tak) Zainstalowane urządzenia (nie)

3. Informacja na temat rozkładu pomieszczeńwbudynkach

a. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia inormację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej
w sposób wizualny i dotykowy 0

b. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia inormację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej
w sposób wizualny i głosowy 0

c. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia inormację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej
w sposób wizualny, dotykowy i głosowy 0

4. Dostęp do budynków dla osób korzystających z psa asystującego

a. Liczba budynków, do których podmiot zapewnia wstęp osobie korzystającej z psa asystującego 2

b. Liczba budynków, do których podmiot nie zapewnia wstępu osobie korzystającej z psa asystującego 0

5. Ewakuacja lub ratowanie osóbwewnątrz budynków

a. Aby umożliwić ewakuację lub ratowanie osób wewnątrz budynków, podmiot zapewnia

Procedury ewakuacji
lub ratowania (tak)

Sprzęt lubmiejsce do ewakuacji
lub ratowania (nie)

Pracowników przeszkolonych
z procedur ewakuacji lub ratowania (nie)

b. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji
lub ratowania osób wewnątrz budynku 0
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c. Liczba budynków, w których podmiot częściowo zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość
ewakuacji lub ratowania wewnątrz budynku 2

d. Liczba budynków, w których podmiot nie zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości
ewakuacji lub ratowania wewnątrz budynku 0

Komentarze i uwagi dotyczące dostępności architektonicznej:

Budynek Starostwa Powiatowegow Siedlcach posiada pięć kondygnacji naziemnych.
Przed budynkiemwyznaczono 2miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością, oznaczone grafcznie i
kolorystycznie.
Dla petentów i gości przeznaczone jest wejście główne od ul. Piłsudskiego. Schody dowejścia głównegowyposażonow
poręcze. Przy schodach po lewej stronie od wejścia głównego znajduje się podjazd (pochylnia) dla wózków.
Drzwi zewnętrzne i wewnętrzne wejścia głównego są szklane z poziomo naklejonymi pasami kontrastowymi i
kontrastowo oklejonymi ramugami tych drzwi. Drzwi otwierają i zamykają się automatycznie.
Przed wejściem głównym oraz w samymwejściu znajduje się systemwycieraczekmodułowych.Wejście główne oraz
korytarz na parterze jest na tym samym poziomie (bez progów).
Dla osób na wózkach dostępna jest tylko część korytarza i część pomieszczeń na parterze. Do pozostałej części budynku
prowadzą schody. Długie biegi schodówwewnętrznych wyposażone sąwporęcze jedno lub obustronne.
W budynku brak windy.
Wewnątrz budynku po lewej stronie od wejścia głównego znajduje się recepcja (oznaczona odpowiednim znakiem
inormacyjnym – grafcznym). Pracownik w recepcji jest dobrze widoczny, kieruje on do Kancelarii osoby na wózku lub
osoby z inną niepełnosprawnością uniemożliwiającą poruszanie się po schodach wewnętrznych.
Kancelaria znajduje się na parterze budynku po prawej stronie od wejścia głównego. Kancelaria udziela inormacji lub
przywołuje pracownikamerytorycznego celem udzielenia inormacji lub pomocy w załatwieniu spraw osobom z
niepełnosprawnością.
Toaleta dla osób z niepełnosprawnością znajduje się na parterze, po lewej stronie od wejścia głównego.
Korytarzemają odpowiednią szerokość, na poszczególnych kondygnacjach brak zmian poziomów – jedynie na
kondygnacji 0 występują stopnie.
Na wszystkich kondygnacjach znajdują się czytelne oznaczenia pięter oraz tablice inormacyjne, widoczne zarówno z
pozycji siedzącej, jak i stojącej.
Drzwi wewnętrznemają odpowiednie szerokości i pozbawione są progów oraz ramug. Skrzydła drzwiowe
skontrastowane.
W budynku zastosowano dźwiękowy system powiadamiania alarmowego oraz czytelną inormację o drogach ewakuacji.

Dział 2. Dostępność cyfrowa

Danew tym dziale odnoszą się do zgodności z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyrowej stron internetowych
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1440), zwanąUdC, w związku z art. 2 oraz art. 6 pkt 2 ustawy
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (UzD).

Liczba prowadzonych stron internetowych 1

Liczba udostępnianych aplikacji mobilnych 0

Tabela zgodności stron z wymogami UdC

Adres strony internetowej Zgodność z UdC

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-siedlecki/ Zgodna (nie) Częściowo zgodna (tak) Niezgodna (nie)

Tabela zgodności aplikacji z wymogami UdC

Nazwa aplikacji mobilnej
i adres do jej pobrania

Zgodność z UdC

Zgodna (nie) Częściowo zgodna (nie) Niezgodna (nie)

Komentarze i uwagi dotyczące dostępności cyfrowej:

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeńwymienionych poniżej.
Niedostępne treści:
Zamieszczone na stronie w ormie plików PDF nie są dostępne cyrowow całości.
Opublikowanemateriały powierzone przez podmioty zewnętrzne.
Opublikowane przed wejściemw życie ustawy o dostępności cyrowej.

Dział 3. Dostępność informacyjno-komunikacyjna
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1. Czy podmiot zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami obsługę z wykorzystaniem niżej wymienionych sposobów/
środkówwspierających komunikowanie się?

a. Zastosowanie ormularza kontaktowego TAK (nie) NIE (tak)

b. Kontakt za pomocą poczty elektronicznej TAK (tak) NIE (nie)

c. Przesyłanie wiadomości tekstowych, w tym zwykorzystaniemwiadomości SMS,MMS
lub komunikatorów internetowych

TAK (nie) NIE (tak)

d. Komunikacja audiowizualna, w tym zwykorzystaniem komunikatorów internetowych TAK (nie) NIE (tak)

e. Przesyłanie aksów TAK (tak) NIE (nie)

. Wykorzystanie tłumacza językamigowego przez strony internetowe i/lub aplikacje
(tłumaczenie online)

TAK (tak) NIE (nie)

g. Pomoc tłumacza językamigowego - kontakt osobisty TAK (nie) NIE (tak)

W przypadku zaznaczenia odpowiedzi „TAK” - prosimy określićw jakim czasie od zgłoszenia potrzeby podmiot
zapewnia kontakt osobisty z tłumaczem językamigowego:

od razu (nie) w ciągu 1 dnia roboczego (nie) w ciągu 2-3 dni roboczych (nie) powyżej 3 dni roboczych (nie)

h. Kontakt z pomocą tłumacza-przewodnika (kontakt osobisty) TAK (nie) NIE (tak)

2. Czy podmiot posiada urządzenia lub środki techniczne do obsługi osób słabosłyszących?

a. Pętle indukcyjne TAK (nie) Liczba NIE (tak)

b. Systemy FM TAK (nie) Liczba NIE (tak)

c. Systemy na podczerwień (IR) TAK (nie) Liczba NIE (tak)

d. Systemy Bluetooth TAK (nie) Liczba NIE (tak)

e. Inne TAK (nie) Liczba NIE (tak)

3. Czy podmiot zapewnia na swojej głównej stronie internetowej informację o zakresie swojej działalności
(głównych zadaniach podmiotu) w postaci:

a. tekstu odczytywalnegomaszynowo? TAK (nie) NIE (tak)

b. nagrania treści w polskim językumigowym (PJM) w postaci pliku wideo? TAK (nie) NIE (tak)

c. inormacji w tekście łatwym do czytania (ETR)? TAK (nie) NIE (tak)

4. Czyw okresie sprawozdawczym - tj. od 02.01.2021 r. do 01.01.2025 r. - podmiot otrzymał
od osób ze szczególnymi potrzebami wniosek o zapewnienie szczególnej formy
komunikacji? (na podstawie art. 6 pkt 3 lit. d UzD)

TAK (nie) NIE (tak)

Liczba wniosków - ogółem

Nazwy użytych orm komunikacji określonych wewnioskach ze wskazaniem liczby użyć każdej z tych orm

Komentarze i uwagi dotyczące dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

Aby skutecznie komunikować się z naszym urzędem, osoby niesłyszące lub słabo słyszącemogą:
-skorzystać z usługi TłumaczMigam, która umożliwia połączenia wideo z tłumaczem językamigowego z poziomu
przeglądarki internetowej, aplikacji mobilnej oraz dowolnego urządzenia z kamerą. Usługa ta jest dostępna w dni robocze
w godzinach: 8:00-16:00, link do strony: https://tlumacz.migam.org/starostwo-powiatowe-w-siedlcach,
-napisać pismo/złożyćwniosek na adres: Starostwo Powiatowew Siedlcach, ul. Piłsudskiego 40, 08-110 Siedlce,
- wysłać e-maila na adres: sekretariat@powiatsiedlecki.pl.
- skontaktować się teleonicznie przy pomocy osoby trzeciej na numer teleonu: 25 644 72 16,
- skontaktować się osobiście zgłaszając sięw siedzibie urzęduw godzinach 8:00 -16:00,
- wysłaćwiadomość SMS/MMS na numer teleonu: 512 128 339,W treści wiadomości prosimy o podanie nazwy komórki
organizacyjnej (wydziału), której sprawa dotyczy.
- wysłać aks na numer teleonu: 25 644 71 55.W treści aksu prosimy o podanie nazwy komórki organizacyjnej
(wydziału), której sprawa dotyczy.

Dział 4. Informacja o dostępie alternatywnym

Czyw okresie sprawozdawczym - tj. od 02.01.2021 r. do 01.01.2025 r. - podmiot zapewniał
dostęp alternatywny? TAK (tak) NIE (nie)

Liczba przypadków zastosowania dostępu alternatywnego ogółem 260

z tego w postaci wsparcia innej osoby 260
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z tego w postaci wsparcia technicznego 0

z tego w postaci zmian w organizacji unkcjonowania podmiotu 0

Brak jakiego rodzaju dostępności był powodem konieczności zastosowania dostępu alternatywnego?

Architektoniczna (tak) Cyrowa (nie) Inormacyjno-komunikacyjna (nie)

Uzasadnienie zastosowania tego rodzaju dostępu alternatywnego

Budynek posiada 5 kondygnacji naziemnych bez windy w związku z tym zastosowano dostęp alternatywnyw postaci
umożliwienia osobom z niepełnosprawnością poruszania się na parterze budynku, gdzie jest możliwość otrzymania
niezbędnych
inormacji lub zapewnienia pracownika merytorycznego celem załatwiania sprawy.

Dział 5. Informacje o otrzymanychwnioskach/żądaniach zapewnienia dostępności oraz postępowanie skargowe

1. Czyw okresie sprawozdawczym - tj. od 20.09.2021 r. do 01.01.2025 r. - podmiot otrzymał
wniosek o zapewnienie dostępności architektonicznej i/lub informacyjno-komunikacyjnej? TAK (nie) NIE (tak)

Liczba otrzymanych wniosków o zapewnienie dostępności ogółem

z tego dotyczących wyłącznie dostępności architektonicznej

z tego dotyczących wyłącznie dostępności inormacyjno-komunikacyjnej

z tego dotyczących wniosków o charakterze łączonym, tj. obejmujących równocześnie dostępność
architektoniczną i inormacyjno-komunikacyjną

z tego rozpatrzonych w terminie do 14 dni

z tego rozpatrzonych w terminie dłuższym niż 14 dni

Liczba negatywnie rozpatrzonych wniosków o zapewnienie dostępności

z tego dotyczących wyłącznie dostępności architektonicznej

z tego dotyczących wyłącznie dostępności inormacyjno-komunikacyjnej

z tego dotyczących wniosków o charakterze łączonym, tj. obejmujących równocześnie dostępność
architektoniczną i inormacyjno-komunikacyjną

Główna przyczyna odmowy zapewnienia dostępności

Bariery prawne (nie) Bariery techniczne (nie) Bariery fnansowe (nie)

Braki kadrowe (nie) Brak czasu (nie) Inne (nie)

Opis słowny

2. Czyw okresie sprawozdawczym - tj. od 02.01.2021 r. do 01.01.2025 r. (strony
internetowe) lub od 23.06.2021 r. do 01.01.2025 r. (aplikacje mobilne) - podmiot otrzymał
żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej? (na podstawie art. 18 UdC)

TAK (nie) NIE (tak)

Liczba otrzymanych żądań zapewnienia dostępności cyrowej ogółem

Liczba żądań rozpatrzonych w terminie do 7 dni

Liczba żądań rozpatrzonych w terminie dłuższym niż 7 dni

Liczba negatywnie rozpatrzonych żądań zapewnienia dostępności cyrowej

Główna przyczyna odmowy zapewnienia dostępności cyrowej

Bariery prawne (nie) Bariery techniczne (nie) Bariery fnansowe (nie)

Braki kadrowe (nie) Brak czasu (nie) Inne (nie)

Opis słowny

3. Czyw okresie sprawozdawczym - tj. od 02.01.2021 r. do 01.01.2025 r. (strony
internetowe) lub od 23.06.2021 r. do 01.01.2025 r. (aplikacje mobilne) - podmiot otrzymał
skargę na brak dostępności cyfrowej? (na podstawie art. 18 UdC)

TAK (nie) NIE (tak)

Liczba otrzymanych skarg na brak dostępności cyrowej ogółem

z tego pozytywnie rozpatrzonych
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z tego negatywnie rozpatrzonych

Główna przyczyna odmowy zapewnienia dostępności, do której odnoszą się złożone skargi

Bariery prawne (nie) Bariery techniczne (nie) Bariery fnansowe (nie)

Braki kadrowe (nie) Brak czasu (nie) Inne (nie)

Opis słowny
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